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LICEALIŚCI Z PIENIĘŻNA W BRANIEWIE (03/03/2012)

01.02.2013

Wczoraj (01.03) w Placówce Straży Granicznej w Braniewie odbyło się
spotkanie z młodzieżą z Pieniężna. Te cykliczne spotkania są wynikiem
współpracy między Warmińsko – Mazurskim Odziałem SG w Kętrzynie
oraz Zespołem Szkół Licealnych i Zawodowych im. Wł. Reymonta w
Pieniężnie. Tym razem licealiści chcieli poznać zasady wykorzystania
sprzętu i uzbrojenia w służbie granicznej. Była to pierwsza wizyta
młodzieży ze Szkoły z innowacją pedagogiczną Straż Graniczna w
murach nowego budynku SG w Braniewie. Na początku młodzież
zwiedziła nową siedzibę PSG a w drugiej części zapoznała się ze
sprzętem jakim na co dzień posługują się funkcjonariusze. Z dużą
ciekawością goście przysłuchiwali się wykładowi poświęconemu
strzelectwu połączonego z pokazem broni. Następne spotkanie z
zakresu tematyki granicznej z tą grupą odbędzie się w najbliższym
czasie już bezpośrednio w drogowym przejściu granicznym w
Gronowie.

Wczoraj (01.03) w Placówce Straży Granicznej w Braniewie odbyło się spotkanie z młodzieżą z
Pieniężna.  Te  cykliczne  spotkania  są  wynikiem  współpracy  między  Warmińsko  –  Mazurskim
Odziałem SG w Kętrzynie oraz Zespołem Szkół Licealnych i  Zawodowych im. Wł. Reymonta w
Pieniężnie.

Tym razem licealiści chcieli poznać zasady wykorzystania sprzętu i uzbrojenia w służbie granicznej.
Była to pierwsza wizyta młodzieży ze Szkoły z innowacją pedagogiczną Straż Graniczna w murach
nowego budynku SG w Braniewie.

Na początku młodzież zwiedziła nową siedzibę PSG a w drugiej części zapoznała się ze sprzętem
jakim na co dzień posługują się funkcjonariusze. Z dużą ciekawością goście przysłuchiwali  się
wykładowi poświęconemu strzelectwu połączonego z pokazem broni.

Następne spotkanie z zakresu tematyki granicznej z tą grupą odbędzie się w najbliższym czasie już
bezpośrednio w drogowym przejściu granicznym w Gronowie.
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